[image: герб 1вид]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	02
	»

июля
	20
	24
	г.

	№
	59

п.г.т. Приобье

[bookmark: _Hlk167878577]О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 19.12.2023 № 24 «О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения»

[bookmark: _Hlk167881271]В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1.  Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Приобье от 19.12.2023 № 24 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk167881338]«3. Организация в границах поселения электроснабжения, теплоснабжения, газоснабжения и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части:
3.1. организации в границах поселения теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».
2.  Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Е.Ю. Ермакова.

Председатель Совета депутатов		            		 Глава городского поселения Приобье
городского поселения Приобье

____________ Н.В. Кочук					 _____________ Е.Ю. Ермаков

image1.jpeg